ve kavranılmasıdır. Böyle olduğu için kesinlikle Siyer okumaları, Sahâbe ile

irtibatlandırılmalı, nebevî medresenin talebeleri olan o kutlu nesil üzerinden, Efendimiz’in

(sas) daha fazla tanınmasının yolları aranmalıdır.

DÜŞMANIN GÖZÜNDEN BİR OKUYUŞ

Kâdisiye Savaşı, (H. 15/M. 636) İslam Tarihi’nin en önemli savaşlarından biri idi. Bu

savaşın neticesiyle İran toprakları imanla tanıştı ve bu vesile ile birçok yere İslam’ın mesajları

ulaştırıldı. O savaşta Müslümanlara, Aşere-i Mübeşşere’den olan Sa’d b. Ebî Vakkas, 22

İranlılara ise efsanevi liderleri Rüstem-i Zâl komuta ediyordu.